
Vypraveno

1 w m 
podpii-

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR STAVEBNÍ

Č.j.: OST 5097/03/Ša
Vyřizuje: Savrdová
Telefon: 267093355 V Praze, dne 16.12.2003

SDĚLENÍ
K OHLÁŠENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů posoudil reklamní zařízení, které dne 12.11.2003 ohlásil

JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., IČO 45241538, Rohanský ostrov, 186 00 Praha 8, 
kterého zastupuje LOXIA a.s., IČO 64949516, Americká 36,120 00 Praha 2

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 71 odst. 4 stavebního zákona sděluje, že 

nemá námitek

proti reklamnímu zařízení

umístění městské informační vitríny V 1614 typ FORUM na chodníku 
Praha 10, kú. Vinohrady, uLKorunní

(dále jen "zařízení") na pozemku pare. č. 4314/2 v katastrálním území Vinohrady v rozsahu uvedeném v ohlášení.

Stavba obsahuje:
• jedná se o umístění městského mobiliáře - informační vitríny V 1614 typu FORUM o vel.1,30 x l,83m.
• Umístění vitríny lícuje s domem čp.725/66 (Vinohradská vodárna), a to 0,6m od kraje obrubníku v ul. 

Korunní, Praha 10.

’ ’ Z'hs IC

Ing.arch. Danuše
vedoucí oddělení územního a spec, stavebního řízení 

odboru stavebního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahal0.cz
e-mail: posta@prahalO.cz

http://www.prahal0.cz
mailto:posta@prahalO.cz


Č.j. OST 5097/03/Ša str. 2

Příloha:
• ověřený jednoduchý situační náčrt

Obdrží:
účastníci (dodejky)
1. JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., Rohanský ostrov, 186 00 Praha 8

-27 LOXIA a.s., Americká 36, 120 00 Praha 2
3. TSK hl.m.Prahy, Štefánikova 23, 150 00 Praha 5
4. Magistrát hl. m. Prahy odbor správy majetku, Náměstí Fr. Kafky 1/16, 110 15 Praha 1

Na vědomí - dotčené správní úřady
5. Magistrát hl. m. Prahy odbor dopravy, Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
6. ÚMČ Praha 10 - ODE, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
7. MHMP OPP, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

ostatní
8. Policie ČR dopravní inspektorát, Kongresová 2, 140 00 Praha 4
9. Pražské vodárny a kanalizace závod sítě, Národní 13, 112 65 Praha 1
10. Pražská plynárenská, a.s., U Plynárny 500, 140 00 Praha
11. Pražská energetika a.s., Na Hroudě 4/1492, 101 00 Praha 10
12. Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. Elektrické dráhy, Sokolovská 42, 190 23 Praha 9
13. Český Telecom, a.s., Ochrana sítí, Olšanská 6, 130 84 Praha 3
14. Český Telecom a.s. divize sítí, Olšanská 5, 130 34 Praha 3
15. ELTODO-CITELUM, spoL s r.o., Novodvorská 1010, 140 00 Praha 4
16. Ministerstvo vnitra ČR, Nad štolou 3, 170 00 Praha 7
17. spisy

Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 -17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahal0.cz

http://www.prahalO.cz
mailto:posta@prahal0.cz


POLICIE CESKE REPUBLIKY
Správa hlavního města Prahy™1^^ 

Dopravní inspektorát; tourrie arrivé / ■
P. 0. Box 51, 140 21 Pr4a^9nregj8trert

-------  —.-------------------------; repliation 

Dne 17.4.2003

Počet listů: 1
Př í 1 Ohy : 4/ 4

ľ 0 V T B
Architektonický atelier

městskydl infor iiiacn icht vitrín • CIO v PrYňa 10 
- stanovisko k úsemnímu a stavebníku řísení

K c.j.JK/JK/0093/2003

Drie 21.3.2003 jĽaWie obdrželi sauost Va^sí firmy o vyjádřeni 
k umístění městských informačních vitrín (V1611, ”1612, V1613 a
VI614) fy JC Decaux na obvodě Prahy 10 v ul. Ruská, Průběžná a 
xY.Lxh'íJ.x £ O i .

telefon: 974 821 250 fax: 974 825 621



Poznámky:

0,6 m od obrubníku komunikace (kraj vítr.)
s lícem domu č.p. 725/66 vinohradská ।
vodárna
4,9 m šířka chodníku v místě vitríny
průchod pro chodce za vitr. 3 m

"HAMBURG"

Správa M. m. Prahy 
dopravní Inspektorát

Odsouhlaseno dne; 1
pod č.j.: PSP-Xt» ' 4/ /OI-4-

Bližší určení:

u křižovatky s ul. U vodárny
Adresa:

Korunní

1 IdUIMOl Wí J1 

d0‘

Měřítko: Obvod:

1:500 Praha ^0
Poznámka: Mapa č.: 14



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR DOPRAVY A ENERGETIKY LOXIA s.r.o.

Americká 36 
120 00 Praha 2

Váš dopis zn. Naše značka 
N/03/001203-Br

Vyřizuje/linka 
Brodská/379

V Praze dne 
15.5.2003

Věc : vyjádření k umístění městského mobiliáře JCDecaux

Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako silniční správní úřad , příslušný podle § 
40, odst. 5, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, (ve znění pozdějších předpisů) 
s přihlédnutím k souhlasnému stanovisku Policie ČR, Správy hl. m. Prahy, dopravního inspektorátů 
‘V^“2^ ze dne 17.4.2003, sděluje, že nemá z hlediska ochrany komunikace podle § 31 
a 32 zakona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů), námitky proti 
umístění informačních vitrín na obvodě Prahy 10

• Průběžná č.p. 2128 - V 1612,
• Korunní - U vodárny - V 1614,
• Průběžná — Petrovická - VI611 ( dle přiložené situace).

Na základě předložené dokumentace a souhlasného stanoviska PČR Dl, že nebude umístěním 
tolqQí°, reklamníll° zařízení u výše uvedených komunikací ohrožena bezpečnost a plynulost 
silničního provozu, je možné souhlasit s jejich realizací.

Reklamní zařízení je třeba řešit ve smyslu § 25, odst. 1 a odst. 6, písmeno cl, zák. č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů).

Jitk

Příloha: Ix odsouhlasená situace

CO: Policie ČR-DI
odbor stavební

vedoucí oddělení dopravy 
odboru dopravy a energetiky

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:: ~ "
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
ICO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 19-2000733369/0800

tel.: +420-2670 93 379
fax:+420-2673 12 465
http ://www.praha 10. cz
e-mail: EvaB@pl0.mepnet.cz

http://www.praha
mailto:EvaB@pl0.mepnet.cz


24

____ĽÄÍAäí.

N ďSRrcsIstfement: ^^3 1^ |
Toto rozhodnuti ni

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

právní moci dne .......
za Magistrát hk m.Prahy
V Praze, dne ................. M

Č.j.:
Vyřizuje: 
Telefon:

MHMP 90721/2003/Van 
Ing.arch. Irena Vaněčková 
236 00 2297

-64- ' .
V Praze: 20.8.2003

Věc: závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona, č. 20/1987 Sb. o státní 
památkové péči ve znění pozdějších předpisů.
č.parc. 4171 a 4314/2, k.ú. Vinohrady, ul. Francouzská a Korunní, Praha 2 a 10
č.parc. 1156, k.ú. Žižkov, ul. Seifertova, Praha 3
č.parc. 4915/1, 4990/1 a 4985, k.ú. Smíchov, ul. Radlická, Nádražní a Svornosti, 
Praha 5
č.parc. 3133/1, 2948/1 a 3054/1, k.ú. Braník, ul. Branická, Ke Krči a Vrbová,
Praha 4
č.parc. 4478/1 a 4481/1, k.ú. Strašnice, ul. Průběžná, Praha 10

ROZHODNUTÍ

Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP - OPP), jako příslušný 
výkonný orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy, posoudil žádost obce 
Hlavní město Praha se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, zastoupeného na základě 
plné moci ze dne 1.8.1998 společností LOXIA a.s. se sídlem Americká 415/36, 120 00 Praha 
2, IČO 64949516

ve věci osazení reklamních informačních vitrín JC Decaux na pozemky č.parc. 4171, 
4314/2, k.ú. Vinohrady, ul. Francouzská, Korunní, Praha 2 a 10, č.parc. 1156, k.ú. 
Žižkov, ul. Seifertova, Praha 3, č.parc. 4915/1, 4990/1 a 4985, k.ú. Smíchov, ul. Radlická, 
Nádražní a Svornosti, Praha 5, č.parc. 3133/1, 2948/1 a 3054/1, k.ú. Braník, ul. Branická, 
Ke Krči, Vrbová, Praha 4, č.parc. 4478/1 a 4481/1, k.ú. Strašnice, ul. Průběžná, Praha 10 
/pozemky jsou v památkové zóně Vinohrady, Žižkov, Vršovice a památkové zóně Smíchov, 
prohlášenými vyhláškou HMP č. 10/1993 Sb. o prohlášení částí území hl. m. Prahy za 
památkové zóny a o určení podmínek jejich ochrany a v ochranném pásmu památkové 
rezervace v hl. m. Praze, vyhlášeném rozhodnutím býv. odboru kultury NVP č.j. Kul/5-932/81 
ze dne 19.5.1981 o určení ochranného pásma památkové rezervace v hl. m. Praze a jeho 
doplňkem ze dne 9.7.1981, kterými se určuje toto ochranné pásmo a podmínky pro činnost 
v něm/

spočívající ,v umístění oboustranných reklamních vitrín typu Forum a Hamburk včetně 
elektropřípojek na výše citovaných pozemcích

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 1 10 01 Praha 1
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4. 110 01 Praha I
E-mail: opp@cityofprague.cz
Bankovní spojeni: První městská banka - č.ú. 27-5 157-998/6000

tel.:+420-236 00 1111
fax: +420-236 00 7026

IČO: 064581

mailto:opp@cityofprague.cz


2

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve 
znění pozdějších předpisů, toto závazné stanovisko:

Provedení navrhovaných prací v rozsahu předložené dokumentace zpracované 
společností LOXIA a.s. se sídlem Americká 415/36, 120 00 Praha 2, IČO 64949516 je 
z hlediska zájmů státní památkové péče přípustné bez podmínek.

Odůvodnění:

Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění 
pozdějších předpisů byla dne 13.6.2003 podána oprávněnou osobou žádost o vydání 
závazného stanoviska k návrhu výše uvedených stavebních úprav v rozsahu předložené 
dokumentace.

Žádost obsahuje výpis z katastru nemovitostí, kvalifikovanou plnou moc 
k zastupování účastníka řízení při projednání výše uvedené věci, doklad o právní subjektivitě 
účastníka řízení a jeho zplnomocněného zástupce a dvě paré projektové dokumentace.

MHMP - OPP dne 24.6.2003 požádal Národní památkový ústav, územní odborné 
pracoviště v hl. m. Praze, o zpracování odborného vyjádření k předloženému návrhu 
v termínu do 11.7.2003.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve věci vydáno odborné 
vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v hl. m. Praze, č.j. 
9340/2003/a/M ze dne 23.7.2003, které MHMP - OPP obdržel dne 25.7.2003. Ve svém 
vyjádření tato odborná organizace navrhované práce považuje za realizovatelné bez 
podmínek.

Účastník řízení byl s tímto podkladem pro vydání závazného stanoviska seznámen dne 
31.7.2003 a ve stanovené lhůtě vůči němu neuplatnil žádné námitky nebo návrhy.

MHMP - OPP, který žádost posoudil, se ztotožnil s odborným vyjádřením příslušné 
odborné organizace státní památkové péče s tím, že provedení prací, uvedených 
v předloženém návrhu, je z hlediska zájmů státní památkové péče přípustné bez podmínek.

Dotčené pozemky jsou v památkové zóně Vinohrady, Žižkov, Vršovice, v památkové 
zóně Smíchov a v ochranném pásmu památkové rezervace v hl. m. Praze a jsou chráněny ve 
smyslu citovaného zákona a vyhlášky HMP č. 10/1993 Sb. o prohlášení částí území hl. m. 
Prahy za památkové zóny a o určení podmínek jejich ochrany a rozhodnutím býv. odboru 
kultury NVP č.j. Kul/5-932/81 ze dne 19.5.1981 o určení ochranného pásma památkové 
rezervace v hl. m. Praze a jeho doplňkem ze dne 9.7.1981, kterými se určuje toto ochranné 
pásmo a podmínky pro činnost v něm .

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4. 110 01 Praha I
E-mail: opp@cityofprague.cz
Bankovní spojení: První městská banka - č.ú. 27-5157-998/6000

tel.:+420-236 00 1111
fax: +420-236 00 7026

IČO: 064581

mailto:opp@cityofprague.cz


3

Po provedeném správním řízení ve věci rozhodl příslušný správní orgán v souladu 
s platnou právní úpravou tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 (patnácti) dnů ode dne jeho doručení odvolání 
k Ministerstvu kultury ČR, podáním u Magistrátu hl. m. Prahy, odboru památkové péče.

Rozdělovník:

I. účastníkům řízení
LOXIA, a.s.
Americká 36, 120 00 Praha 2

II. na vědomí
OVýs ÚMČ Praha 2, 3, 4, 5 a 10
NPÚ HMP

Za správnost: Vaněčkov

Sídlo: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4, 110 01 Praha 1
E-mail: opp@cityofprague.cz
Bankovní spojení: První městská banka - č.ú. 27-5157-998/6000

tel.:+420-236 00 1111
fax: +420-236 00 7026

IČO: 064581

mailto:opp@cityofprague.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR STAVEBNÍ

Č.j.: OST 2851/02/Ša
Vyřizuje: Savrdová
Telefon: 670 93 355 V Praze, dne 26.8.2002

SDĚLENÍ
K OHLÁŠENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů posoudil reklamní zařízení, které dne 3.7.2002 ohlásil

JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., IČO 45241538, Rohanský ostrov, Praha 8
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 71 odst. 4 stavebního zákona sděluje, že

nemá námitek
proti reklamnímu zařízení

reklamní a informační vitríně č. V 1402 umístěné na pozemku 
Praha 10, kú. Malešice, ul. Počernická

(dále jen "zařízení") na pozemku pare. č. 957 v katastrálním území Malešice v rozsahu uvedeném v ohlášení.

Stavba obsahuje:
• informační a reklamní vitrínu č. V 14O2.Typ Hamburg o vel.1272 x 1828mm.Umístěná na chodníku v ul.

Počernická, pod křižovatkou s ul. Limuzskou, Praha 10.

Úřad mé

Ing. arch.Dana B
vedoucí oddělení územního řízení 

odboru stavebního

Vršovická tř. 68, 101 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
IČO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Bankovní spojení: 19-0231432432/0100 Komerční banka, Praha 10

tel.: 670 93 477
fax: 670 93 607
http y/www. praha 10.cz
e-mail: stavebni@prahalO.cz

mailto:stavebni@prahalO.cz


Č.j. OST2851/02/Ša str. 2

Příloha:
• ověřený jednoduchý situační náčrt

Obdrží:
účastníci (dodejky)
T . JC Decaux Městský mobiliář, s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8
2. MHMP OSM, Mariánské nám. 2, Praha 1
3. TSK hl. m. Prahy, Zlatnická 3, Praha 1
APražská energetika a.s., Na Hroudě 4, Praha 10

Na včdpmí - dotčené správní úřady
. Mágistrát hl. m. Prahy odbor obchodních aktivit, Řásnovka 8, Praha 1
. ÚMČ Praha 10 - ODE, Vršovická 68, Praha 10
Policie ČR, dopravní inspektorát, Kongresová 2, Praha 4
,'MHMP OPP, Mariánské nám. 2, Praha 1 

ostatní
žské vodárny a kanalizace závod kanalizační síť, Národní 13, Praha 1

TČeský Telecom, a.s. Ochrana sítí, Olšanská 5, Praha 3
,H.'Pragonet a.s, Korunní 98, Praha 10

/IŽÍTransgasNet, a.s., Limuzská 12, Praha 10
--Ť3ČCeské dráhy,st.org. Divize dopravní cesty, Nábř. Ludvíka Svobody 1222, Praha 1

14. GTS CZECH a.s., Štěpánská 33, Praha 1
•<5JJPC Česká republika a.s, Závišova 5, Praha 4

Vojenská ubytovací stavební správa, Hradební 12, Praha 1
ÚSdružcní pro živodtní prostředí zdravotně postižen, Wuchterlova 11, Praha 6
.^Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2
. ELTODO-CITELUM s.r.o., Novodvorská 14, Praha 4.

20. spisy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 670 93 477
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 fax: 670 93 607
IČO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 http://www.prahal0.cz
Bankovní spojení: 19-0231432432/0100 Komerční banka, Praha 10 e-mail: stavebni@prahalO.cz

st.org
http://www.prahal0.cz
mailto:stavebni@prahalO.cz




POLICIE CESKE REPUBLIKY
Správa hlavního města Prahy 

Dopravní inspektorát
P.O. BOX 51 140 21 PRAHA 4

C.j.- PSP-10-25/DI-4-99 Dne 10.5.1999

LOXIS a.s. Přílohy - 1/1
Arch i tektonický atelier

Vlkova 36 
130 00 Praha 3

Věc■ Praha 10 - umístění reklamní vitríny firmy J.C.Decaux

Dne 19.4.1999 jsme obdrželi žádost Vaší firmy o vyjádření 
k umístění reklamní vitríny firmy J.C.Decaux v ul. Počernické na 
obvodě Prahy 10.

V příloze Vám zasíláme stanovisko k dotčenému místu, které 
bylo posouzeno z dopravně bezpečnostního hlediska na miste samém 
dle § 44 odst.7 vylil . č. 99/1989 Sb_, ve znění pozdějších předpisů.

Zpracoval - ppor. Pazderník, tel

plk. k Bezouška

Telefon: 614 25530 Fax: 614 25315



Poznámky:
- 10,7m šířka chodníku
- 1m od obrubníku
- 8m za přechodem
- 2m před sloupem V.O.

Bližší určení? roh Limuzská

„Ha m b u r k “---- __
l lo í _ O

Správa hl. m. Prahy 
dopravní iaspaktorát

Odsouhlaseno dne: 'Žý'
pod č.j.: PSP- /DI-4-
Platnost omezena 

■do?
— ioAdresa: Počernická

Měřítko: 1:500 Obvod: Praha 10 Poznámka: Mapa č.:
331

V 1402



Magistrát 
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče LOXIA, architektonický atelier 

ing. Milan Špringer
Vlkova 36
130 00 Praha 3

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje /linka
OPP 3399/98 Smetánková/24482041

Praha 
11. 5. 1998

Věc: žádost o vyjádřeni k umístěni a informačních vitrín firmy J. C. DECAUX na úženu 

Praha 10 - Malešice, Strašnice, Hostivař

Odbor památkově
ÄÄScľXn se netýká zájmi památkové péěe, neboř dotčené území je mimo

památkově chráněné území.

S pozdravem

Příloha: situace vitrín
Rozdělovník: adresát

OÚMČ Praha 10- odbor výstavby
PÚPP 
referent

Mafiánské l55í
Praha

Za správnost: Fišerová



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR STAVEBNÍ

Č.j.: OSTÍ 159/02/Ša
Vyřizuje: Šavrdová
Telefon: 670 93 355 V Praze, dne 14.5.2002

SDĚLENÍ
K OHLÁŠENÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117 
odst. 1 písm. c/ zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon")a podle vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy,ve znění pozdějších předpisů posoudil reklamní zařízení, které dne 18.3.2002 ohlásil

JCDecaux, městský mobiliář s.r.o., IČO 45214538, Rohanský ostrov, Praha 8, 
kterého zastupuje LARI s.r.o., IČO 49244931, Helichova 11, Praha 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 71 odst. 4 stavebního zákona sděluje, že

nemá námitek

proti reklamnímu zařízení
velkoformátové reklamní a informační vitríny - CLB 31alt.l, umístěné na pozemku 

Praha 10, Strašnice, Na padesátém

(dále jen "zařízení") na pozemku pare. č. 4021/1 v katastrálním území Strašnice v rozsahu uvedeném v ohlášení.

Stavba obsahuje:
• Iks velkoformátové reklamní a informační vitríny CLB 31/1 umístěné na pozemku (chodník) v ul. Na

padesátém u ulice Durerová.
Velkoformátová vitrína o rozměrech 3,90 x 2,90m bude umístěna stojině vysoké 2,50m.

Úřad městské části Praha 10 
Odbor stavební

Vršovická ti. 68, 1
-6

Ing. arch.Dana Barochová 
vedoucí oddělení územního řízení 

odboru stavebního

Příloha:
• ověřený jednoduchý situační náčrt

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
IČO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Bankovní spojení: 19-0231432432/0100 Komerční banka, Praha 10

tel.: 670 93 477
fax: 670 93 607
http://www.prahalO.cz
e-mail: stavebni@prahalO.cz

http://www.prahalO.cz
mailto:stavebni@prahalO.cz




Č.j. OST1159/02/Ša str. 2

Obdrží:
účastníci (dodejky)
1. JCDecaux, městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8
2. L I s.r.o., Helichova 11, Praha 1

ražská energetika a.s., Na hroudě 4, Praha 10
rKfagi strát hl. m. Prahy odbor obchodních aktivit, Řásnovka 8, Praha 1

5 JDSM MHMP, Mariánské náměstí 2, Praha 1

Na vědomí - dotčené správní úřady
6. Policie ČR, dopravní inspektorát, Kongresová 2, Praha 4 

^7. Magistrát hl.m.Prahy odbor dopravy, Řásnovka 8, Praha 1 
XMHMP OPP, Mariánské nám. 2, Praha 1

9. ÚMČ Praha 10 - ODE, Vršovická 68, Praha 10

ostatní
/Kí/Technická správa komunikací hl.m.Prahy, Štefánikova 23, Praha 5
44ČPrážské vodovody a kanalizace závod rozvod vody, Hradecká 3, Praha
E27Pražská energetika a.s., technická dokumentace, Na Hroudě 4, Praha 10 - Malešice
43 . Český Telecom a.s.-ochrana sítí, Olšanská 6, Praha 3

žské vodárny a kanalizace závod sítě, Národní 13, Praha 1
ČELTODO - CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010, Praha 4

fúýPfážská plynárenská a.s.,, U plynárny 500, Praha 4
47. Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižený, Karlínské nám. 12, Praha 8

^HČPražská Teplárenská a.s.,, Partyzánská 7, Praha 7
HhTJopravní podnik hl.m. Prahy a.s. dopravní podnik-Metro, Sliačskál, Praha 4
20. spisy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
IČO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Bankovní spojení: 19-0231432432/0100 Komerční banka, Praha 10

tel.: 670 93 477
fax: 670 93 607
http://www.prahal0.cz
e-mail: stavebni@prahalO.cz

http://www.prahal0.cz
mailto:stavebni@prahalO.cz




3 rozhodnutí aabylo 
: '"'í Máci des 
z ';, l t tLm.Tiaky ..

v f;oK: ...... ............

l n

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

Č.j.: MHMP/88619/01/Síb
Vyřizuje: Ing. Síbrtová
Telefon: 2448 2253

V Praze: 15.11.2001

Věc: závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb. o státní pa
mátkové péči ve znění pozdějších předpisů
Praha 10, městský mobiliář JCDeacaux

ROZHODNUTÍ

Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP - OPP), jako příslušný 
výkonný orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy, posoudil žádost vlastní
ka nemovitosti Obce hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2, Praha 1, zastoupeného pri
mátorem Ing. arch. Janem Kašlem, který zplnomocnil k zastupování společnost JCDecaux, 
Městský mobiliář , s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8, IČO 45241538, která dále zplnomocnila 
společnost LARI spol. s r.o., Hellichova 1 la, Praha 1, IČO 49244931 na základě plné moci ze 
dne 28.7.1998,

ve věci umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín CLB včetně elek- 
tropřípojek městského mobiliáře JCDecaux na pozemcích parc.č. 1866, 1852/4, k.ú. Vr- 
šovice^CLB 23), parc.č. 4021/1, k.ú. Strašnicez(CLB 31 alt.l), parc.č. 1431/2, 1430/1, 
1455/1, k.ú. Záběhlice (CLB 66), Praha 10- území ochranného pásma Pražské památkové 
rezervace

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve 
znění pozdějších předpisů toto závazné stanovisko:

Umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín městského mobiliáře 
JCDecaux na výše uvedených lokalitách je přípustné bez podmínek.

Odůvodnění:

Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění 
pozdějších předpisů byla dne 18.7.2001 podána oprávněnou osobou žádost o vydání závazné
ho stanoviska k umístění velkoformátových reklamních a informačních vitrín včetně elektropří- 
pojek městského mobiliáře JCDecaux na území Prahy 10.

MHMP OPP dne 30.7.2001 požádal Státní ústav památkové péče o zpracování odbor
ného vyjádření k předloženému návrhu v termínu do 15.8.2001.

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420-2-24 48 11 11
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4, 110 01 Praha 1 fax: +420-2-24 22 49 18
E-mail: qjp@mag.mepnet.cz ICO: 064581
Bankovní spojení: První městská banka - č. ú. 27-5157-998/6000

mailto:qjp@mag.mepnet.cz


2

Vzhledem k tomu, že MHMP OPP neobdržel ve stanoveném termínu odborné vyjádře
ní Státního památkového ústavu v hl.m. Praze, požádal dne 12.9.2001 Ministerstvo kultury ČR 
o prodloužení lhůty k vydání rozhodnutí ve správním řízení do 15.11.2001. Žadatel byl o tom 
vyrozuměn zasláním kopie žádosti.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve věci vydání odborné vy
jádření Státního památkového ústavu v hl. m. Praze č.j. 11913/01/M/T, ve kterém tato odbor
ná organizace souhlasí s umístěním městského mobiliáře bez podmínek.

Účastník řízení byl telefonicky seznámen s podkladem pro vydání závazného stanoviska 
(vyjádřením SPÚ HMP č.j. 11913/01/M/T) a neuplatnil vůči němu připomínky.

MHMP - OPP, který žádost posoudil, se ztotožnil s vyjádřením příslušné odborné or
ganizace státní památkové péče s tím, že umístění městského mobiliáře JCDecaux na výše uve
dených lokalitách je z hlediska zájmů státní památkové péče přípustné bez podmínek.

Dotčené pozemky se nachází na území ochranného pásma Pražské památkové rezerva
ce, vyhlášeného rozhodnutím NV hl.m. Prahy pod č.j. Kul/5 - 932/81 ze dne 19.5. 1981 a jeho 
doplňkem ze dne 9.7. 1981.

Umístění městského mobiliáře na výše uvedených lokalitách není v rozporu 
s podmínkami stanovenými pro činnost v ochranném pásmu Pražské památkové rezervace.

Po provedeném správním řízení ve věci rozhodl příslušný správní orgán v souladu 
s platnou právní úpravou tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 (patnácti) dnů ode dne jeho doručení odvolání 
k Ministerstvu kultury ČR, podáním u Magistrátu hl. m. Prahy - odboru památkové péče.

Příloha: materiál

Rozdělovník:

I. LARI s.r.o., Šeříková 150 00 Praha 5

II. Ovýs ÚMČ Praha 10 
SPÚ HMP 
referent

Za správnost: Ing.Síbrtová

tel.: +420-2-24 48 11 11
fax: +420-2-24 22 49 18
IČO: 064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Staroměstské náměstí 4, 110 01 Praha 1
E-mail: opp@mag.rnepnet.cz
Bankovní spojení: První městská banka - č. ú. 27-5157-998/6000

mailto:opp@mag.rnepnet.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR DOPRAVY A ENERGETIKY
LARI s.r.o.

Šeříková 4
150 00 P r a h a 5

Váš dopis zn. Naše značka
ODE/1561/01

Vyřizuje/linka 
Brodská/379

V Praze dne 
29.6.2001

Věc ; vyjádření k umístění městského mobiliáře JCDecaux

Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako silniční správní úřad , příslušný podle § 
40, odst. 5, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, (ve znění pozdějších předpisů), 
s přihlédnutím k souhlasnému stanovisku Policie ČK, Správy hl. m. Prahy, dopravního inspektorátu čj. 
PSP-61-14, 15,16,17,19/DI ;4 2001 ze dne 9.2.2001, sděluje, že nemá z hlediska ochrany komunikace 
podle § 31 a 32 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů), 
námitky proti umístění informačních vitrín CLB na obvodě Prahy 10:

CLB 20 - Bělocerkevská - Bajkalská,
CLB 29 - Úvalská - Brigádníků,
CLB 31 alt. 1 - Na padesátém - Durerova u cestičky,
CLB 66 - Švehlova - nám. Mezi Zahrádkami,
CLB 107 - Bělocerkevská - Vršovická.

Na základě předložené dokumentace a souhlasného stanoviska PČR Dl, že nebude umístěním 
těchto reklamních zařízení u výše uvedených komunikacích ohrožena bezpečnost a plynulost silničního 
provozu, je možné souhlasit s jejich realizací.

Reklamní zařízení je třeba řešit ve smyslu § 25, odst. 1 a odst. 6, písmeno cl, zák. č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších předpisů).

Úřad městské časti Praha IQ 
odbor dopravy a energetiky 

odděleni dopravy 
Vršovická*. 68,101 38,Praha10 

-2-

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
Bankovní spojení:
e-mail: EvaB@plO.mepnet.cz

tel.: +420-2-67093379 fax: +420-2-67312465

mailto:EvaB@plO.mepnet.cz




HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY
ODBOR DOPRAVY

LARI s. r.o. 
Šeříková 4 
150 00 Praha 5

Čj.: MHMP/55646/2001/DOP-O4/PZ 
Vyřizuje: Jiří Procházka 2448 4324

Dne 10.7.2001

Věc: Umístění 2 ks velkoformátových vitrín v Praze 10.

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy jako silniční správní úřad na území hl.m Prahy, 
příslušný podle § 40, odst 4, zákona č. 13/1997 Sb„ o pozemních komunikacích, 
s přihlédnutím k souhlasnému stanovisku Policie ČR, Správy hl.m.Prahy - dopravní o 
inspektorátu ze dne 9.2.2001, ě.j.: PSP-61-15/DI-2001, nemá z hlediska ochrany komunikace 
podle § 31 a 32 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ( ve zněm pozdějších 
předpisů ), námitek proti umístění uvedeného reklamního zařízení u komunikací v Praze 10 : 
1 1 ks vitríny CLB 29 v ul.Úvalské před křižovatkou s ul. Novostrašnickou, 12,85m od hrany 

ul. Novo strašnické ve směru kul. V Olšinách, 4m od obrubníku za chodníkem ve smeru

2 ^1 ks vitríny CLB 31 vul. Na Padesátém před ul. Rabakovskou, 3,6m od obrubníku, za 

chodníkem v ul. Na Padesátém ve směru jízdy.
Ostatní vitríny č. CLB 20,66,69 a 107 musí být umístěny stojinou za chodník komunikaci, 

aby neomezovaly průchodný profil chodníků a tím neohrožoval
Toto stanovisko nenahrazuje stavební povolení

Na vědomí:
Policie ČR - Dl Praha 
ODE ÚMČ Praha 10 
TSK - OS Východ 
DOP-O4 sektor 10

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Řásnovka 8.110 15 Praha 1

tel.:+420-2-24 48 11 11 
fax: +420-2-23 23 029





VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

Adresáti dle rozdělovníku

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
Vl.: Šavrdová 67093355
HLP: 20460/98/OST-územ./Ša poz.č.4522/1 a 19/2Str.

V PRAZE DNE
8.4.1999

Věc:
Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 jako příslušný správní orgán podle §117 zákona 
č.50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků, vydává podle §32 
odst.3 a §66 zákona č.50/1976 Sb. žadateli

JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8 zastoupený LARI s.r.o., Helichova 11a, Praha 1

ROZHODNUTÍ 
o umístění stavby a stavební povolení

na stavbu - elektro přípojky a světelné informační a reklamní vitríny V301 umístěné na pozemku č. 4522/1 a 
19/2 k. ú. Strašnice, Praha 10, ul. V olšinách.

L

Pro umístění stavby se stanovují tyto podmínky:

1) Stavba bude umístěna podle situačního plánku M 1:500, který je nedílnou součástí projektové dokumentace.
2) Vitrína V301 bude umístěna l,0m od obrubníku chodníku a 4,0m od kmene stromu.
3) Elektro přípojka bude vedena v liště po betonové konstrukci určené pro zeleň.
2) Po dobu výstavby musí být zajištěn přístup a příjezd k přilehlým nemovitostem.

n.

Pro provedení stavebních úprav stanoví stavební úřad tyto závazné podmínky:

1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace. Případné změny musí být předem 
oznámeny a schváleny stavebním úřadem.

2. Stavba bude provedena odbornou firmou, jejíž oprávnění předložte na stavební úřad před zahájením stavby.
3. Zařízení staveniště bude odstraněno nejpozději do kolaudace stavby.
4. Při realizaci stavby musí být investorem respektovány „ Obecné podmínky pro přípravu a realizaci staveb 

v ochranném pásmu metra“ zpracované DP - Metro , o.z.
5. Stavba , její užívání a údržba musí být prováděny tak, aby konstrukce, bezpečnost a provoz metra nebyly 

ohroženy a aby nebyly poškozeny inženýrské sítě DP - M.

TELEFON
670 93 111

FAX
73 42 80



6. Maximální možná hloubka uložení kabelu a výkopových prací je 0,4 m.Veškeré práce budou prováděny 
ručně a nesmí dojít k poškození hydroizolací objektu metra.

7. Vitrína musí být umístěna tak, aby nezasahovala do vodících linií pro nevidomé a slabozraké a zachován 
minimální průjezd pro osoby těžce pohybově postižené.

8. Stavba bude dokončena do dvou měsíců od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
9. Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou upraveny a uvedeny do původního stavu.
lO.Ke kolaudaci stavebník předloží doklad o předání zaměření skutečného provedení stavby Institutu městské 

informatiky hl.m.Prahy, Žatecká 2, Praha 1.

Odůvodnění

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 zahájil na základě žádosti stavebníka, ze dne 
1.7.1998 řízení o povolení stavby - elektro přípojky a světelné informační a reklamní vitríny V 301 umístěné 
na pozemku č. 452271 a 19/2 k.ú.Strašnice,Traha TO, ul. V olšinách.

Zahájení řízení oznámil stavební úřad všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy. 
V uvedené lhůtě nevznesú účastníci řízení ani dotčené orgány žádné připomínky, ani námitky.

Stavební úřad neshledal v průběhu stavebního řízení důvody, které by bránily povolení stavby. Proto bylo 
rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavební práce nebudou do dvou let od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí zahájeny.

Stavební úřad upozorňuje, že pokud vznikne dodatečná potřeba zvláštního užívání pozemních komunikací 
k provádění stavby, je nutné požádat ODE Obvodního úřadu městské části Praha 10 o povolení dočasného 
záboru veřejného prostranství.

V průběhu provádění stavby a při zásobování stavby materiálem jste povinen provádět pravidelný úklid 
bezprostředního okolí stavby.

Stavební úřad dále připomíná, že stavebník je povinen před dokončením stavby požádat stavební úřad o 
kolaudaci.

K žádosti byly doloženy tyto doklady:
- doklad o vlastnictví - výpis z katastru nemovitostí
- plná moc
- rozhodnutí OPP MHMP ze dne 6.2. 1998
- souhlas se stavbou v ochranném pásmu metra OD MHMP ze dne 16.9.1997
- souhlas zástupce vlastníku čp.16 s napojením přípojky elektro ze dne 20.7.1998
- vyjádření TSK hl.m.Prahy ze dne 20.5.1997
- stanovisko HZS ze dne 15.11.1995
- vyjádření Hygienika hl.m.Prahy ze dne 15.11.1995
- vyjádření sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených ze dne 26.11.1996
- vyjádření ODE MČ Prahy 10 ze dne 20.5 .1997
- vyjádření Policie ČR ze dne 10.4.1997
- vyjádření PRE ze dne 15.4.1997



- vyjádření DP -Metro o.z. ze dne 4.9.1997
- vyjádření PKVT ze dne 13.10.1995
- vyjádření TSK - koordinace ze dne 29.6.1998
- potvrzená situace od všech správců inž.sítí
Za vydané rozhodnutíbyl vyměřen a zaplacen správní poplatek ve výši 1000,-Kč, ze dne 1.4.1999.

POUČENÍ
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k odboru výstavby 

MHMP prostřednictvím zdejšího stavebního úřadu.

Za správnost:

In Stárek 
vedoucí u stavebního 

Doručuje se účastníkům řízení:
- účastníkům řízení
1. LARI s.r.o., Hellichova 11a, Praha 1
2. JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8
3. TSK hl.m.Prahy, Štefánikova 23, Praha 5
4. DP hl.m.Prahy a.s., Bubenská 1, Praha 7
5. Sady, lesy a zahradnictví v likvidaci, Betlémská 9, Praha 1
6. OMPMHMP
7. 
8. 
9. 
Ostatní na vědomí:
10. OPP MHMP
11. Hygienik hl.m.Prahy, Rytířská 12, Praha 1
12. HZS ,Sokolská 62, Praha 2
13. Policie ČR
14. MČ Praha 10 - ODE
15. PRE a.s., Na hroudě 19, Praha 10
16. SVO Praha, Npvodvorská 14, Praha 4
17. SPT Telecom - ochrana sítí, Olšanská 3, Praha 3
18 .DP a.s.- Metro o.z., Sliačská 1, Praha 4
19.PKVT
20 .Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR, Wuchterlova 11, Praha 6
21. spisy



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Správa hlavního města PRAHY 
sekce služby dopravní policie

P.O. BOX 51 140 00 PRAHA 4

Č.j.: PSP-10-18/SDP4-97 Dne 10.4.1997

LARI s.r.o.
He11 i c hova 11a 
118 68 Praha 1

Přílohy : 3/3

Věc: Praha 10, - umístění městského mobiliáře firmy J.C.Decaux

Dne 11.3.1996 jsme obdrželi žádost 
k umístění informační a reklamní vitríny 
J.C.Decaux v Praze 10 v ul . V olšinách na

Vaší firmy o vyjádření 
(městský mobiliář) firmy 
chodníku.

V příloze Vám zasíláme stanovisko k dotčenému místu, které 
bylo posouzeno z dopravně bezpečnostního hlediska na místě samém 
dle § 44 odst.6 vyh1.č.99/1989 Sb.

Zpracova1 ppor. Pazderník, tel.

Telefon: (02) 611 855 30 Fax: (02) 611 853 15



KEŘE

V CL&MACH

o____
Autobusová'
ZASTAVKA

MĚ
va hl. m

OU;
pod č.j.: PSP- -/ť’-p^'/GDPó- 

Podpi

 U
T! dopravní ps'ic'a

. <97ho
inž

Vr  38 Praha 10 
-3-

POZNÁMKY
TRÄVA

STROM 
za'bradm'

Platnost omezena 
clo:

— VlTRIWA *12^2 *-190
AUT. ZASTÁVKA , 

fa VEŘEJNÉ OSVETLENÍ
-^v.o.□ POKLOP

KAN. V POST'

STANICE
SWŠMICKA'

VYPRACOVAL
PAVEL ZPENŘK V

30^1 ADRESA
V OL^WA'óW - PRAHA do_____________________

V
MĚR

■1-5OO
MAPA



Adresát
SDRUŽÍM PRO ŽIVOTNI 

ZDRAVOTNÍ POSTIŽENÝCH V Or
Konzultační střc*í<-** < 

Pfe hí. m. Pruhu 
16Ô OS Praha £ Wuchteriovo D 

-4-

LARI spal s r.o. 

ing. Vladyka 

Hel!i chova 11 a 

150 00 Praha 5

Vaše značka/ze dne Naše značka 
97/11/LN/252

Vyřizuje
Lněnička

V Praze dne
26.11.1997

Věc:

umístění světelné reklamní vitríny
stanice metra Strašnická , ulice V Olšinách , projekt ke stavebnímu povolenísituace č. 301

1/ předmětem posudku , o který jste nás požádali, je umístění světelné reklamní vitríny s podstavcem v celém 
rozsahu

2/ uvedené objekty jsou posuzovány z hlediska přístupnosti a užívání osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace dle vyhl. 174/94 Sb. s využitím § 1 , § 4 a přílohy vyhlášky , body 1.4.4,2.4.6,3.2.1 a 3.2.2

z hlediska vyhlášky a námi zastupovaných zájmů máme následující připomínky a požadavky :

a) detailní řešení vitríny je dáno typovým výkresem

b) vitrína je umístěna takto :

1,0 m od obrubníku chodníku , 4,0 m od kmene stromu , umístěna je před obrubníkem se zelení ( strom ), 
umístění nezasahuje do vodících linií pro nevidomé a slabozraké ( bod 1.4 4 přílohy ) a zachovává 
minimální průjezd pro osoby těžce pohybově postižené ( bod 1.4.4. přílohy )

c) s umístění reklamní vitríny souhlasíme

3/ za přepokladu , že se souhlasy a podmínky dle bodu 2 stanou součástí stavebního povolení, nemáme 
námitek proti jeho vydání

s pozdravem

Petr Lněnička

odborný konzultant

‘DRUŽEM PRO avo 
ZDRAVOTNÍ POSTIŽENÝCH ý Cr '

Konzultační stře^i^v 
pro hl. m. Prahu

160 00 Preha 4, Wuchterlovc H

Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v České republice 
konzultační středisko 

Wuchtertova 11
Praha &

telefon 243 234 33



POZNÁMKY:
- V — -

UMÍSTĚNI - 1(0wi OT OBEUBNIKU HRANA VHKlNY 
A-|OW OD ÚCE KMENE STROMU

•* vitrína v301 12.72 x^owim
1 Autobusová zastávka ,

□ POKLOP 
v - y ___

ca KANALIZAČNÍ VPUST

ZY_ TRAVA

Q STROM

^2.02?. 02? ^^E 

* »------- ZABBAOLI

----- --------------- E L. pŕuRO J KA

stanice
STRÁŽNICKÁ VYPRACOVAL : 

E. FRANC LOVÁ
m£&ITKO

1 ■ 500 v
ClSLO

301
adresa : v

V OLŠINÁCH
obvod

1O
MAPA é • 
381 / 382



Magistrát 
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče

Váš dopis značky/ze dne

LARI s.r.o.
Hellichova 11a 
118 68 Praha 1

Naše značka Vyřizuje /linka
OPP 120/98 Smetánková/24482041

Praha
6. 2. 1998

Věc. závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 2 zák. č . 20/1987 Sb., ve znění zák 
x/ Sb' kumistění informační a reklamní vitríny V 301 firmy J. C. DECAUX v ulici
V olšinách, Praha 10 - Strašnice

Rozhodnutí
Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy, jako příslušný výkonný orgán 

painatkove pece na území hlavního města Prahy posoudil žádost s.r.o. LARI, Hellichova Ha 
Praha 1 ’

ve věci umístění informační a reklamní vitríny V 301 firmy J. C. DECAUX v ulici 
V olšinách, Praha 10 - Strašnice

a vydává podle ustanovení § 14 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb 
zákona č. 242/1992 Sb., toto závazné stanovisko:

o státní památkové péči ve znění

t r Péče souhlasí s instalací informační a reklamní vitríny firmy
J. C. DECAUX v prostoru parcely č. 4522/1, v ulici V olšinách, Praha 10.

Případné změny požaduje OPP MHMP předložit ke schválení.

Odůvodnění

Ve sm^lu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve věci vydáno odborné 
vyjadrení Pražského ustavu památkové péče čj. 20990/97 ze dne 29. 12 1997

Vitrína se nachází na území ochranného pásma Pražské památkové rezervace. Návrh je 
pnpustny bez podmínek, protože se nedotýká předmětu ochrany ve vyhlášeném ochranném 
pásmu Pražské památkové rezervace.



2

tohoto rozhodnutí. rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku

Poučení
, a í°m“° rozhodnutí 126 Podat odvolání k ministerstvu kulturv ČR a m d„ ts a • 

ode dnejeho dorueem, prostřednictvím odboru památkové péče Magistrám hl m PraÍy

Rozdělovník: adresát
O V OÚ Praha 10
PÚPP 
referent

Mgr. Jiřina Knížková 
vedoucí odboru

Za správnost: Fišerov



Magistrát
hlavního města- Prahy 
Odbor dopravy

Č.j.: DOP-R2/20640/97/Ka V Praze, dne 16.9.1997

Ceramica Praga s.r.o.

Vyřizuje : Kudrna 
Telefon : 2448 4264

ing. Petr Třešňák 
vedoucí projekce 
Nádražní 76/39 
150 00 Praha 5

Věc-.Umístění městského mobiliáře (vitríny) - ochranné pásmo metra

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy jako drážní správní 
úřad se zabýval Vaší žádostí č.j. Fra/97 ze dne 11.9.1997.

1. Předmět žádosti:
Souhlas s prováděním stavby v ochranném pásmu speciální dráhy 
(metra). Předmětem stavebních prací je umístění mobiliáře u 

stanice metra:

vitrína Č. V 301 Strašnická /ul. V olšinách/

Žádost byla doložena situací se zákresem ochranného pásma 
speciální dráhy (metra), stanoviskem DP-Metro, o.z., k výše 
uvedenému mobiliáři/vitrině/ č.j.11230/3170/97 ze dne 4.9.1997.

2. Souhlas se dává za podmínek:

a) Při realisaci stavby musí být investorem respektovány 
"Obecné podmínky pro přípravu a realisaci staveb v 
ochranném pásmu metra" zpracované DP - Metro, o.z.



b) Stavba, její užívaní a údržba musí být prováděny tak, aby 
konstrukce, bezpečnost a provoz metra nebyly ohroženy a 
aby nebyly poškozeny inženýrské sítě DP - M.

c) Maximální možpá hloubka uložení, výkopových prací je 0,4m. 
Práce požadujeme provádět ručně a nesmí dojít k poškození 
hydroizolací objektu metra.

3, Závěr:

Na základě předložených dokladů a po posouzení rozsahu stavby 
vzhledem ke stavbě speciální dráhy , odbor dopravy Magistrátu hl. 
m. Prahy jako drážní správní úřad podle § 9 odst 1 zákona 
č.266/19994 Sb. , o dráhách souhlasí s umístěním městského 
mobiliáře - vitríny u stanice metra:

vitrína - č. V 301 Strašnická /ul. V olšinách/

Ing. Kamil kotek 
vedoucí odboru

Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
Praha 1 /94/

Na vědomí : DP - Metro, o.z. 
odbor investiční 
DP a.s. - TŘ 
DOP - RI, R2



OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

Vypraveno

1 8 -OK 1999 

podpis: 7

Adresáti dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA
vl.:
HLP: 12215/98/OST-územ./Ša

VYŘIZUJE/LINKA
Šavrdová 67093355

V PRAZE DNE 
11.1.1999

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 27.4.1998, že 
hodláte provést umístění 1 ks reklamní a informační vitríny Č.V60 o ploše 2,50 x l,3m v prostora 
křižovatky ulic Benešovská - Ríčanská na poz.č.4253 k.ú.Vinohrady, Praha 10, bez připojení na 
el. energii.

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí a ve smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.
Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou
- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky.
Za správnost:

□
AHA 10

Vršovická tř. 68 Praha 10

A

Ing.Pe
vedoucí od ho

Doručuje se :
1. JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov,Praha 8
2. LOXIA a.s., Vlkova 36, Praha 3
3. TSKhlmPraha, Štefánikova 23, Praha 5
4. MHMP - odbor hospodářské politiky - odd.pozemky

Na vědomí:
5. Pražské vodovody a kanalizace, Hradební 1, Praha 3
6. SVO Praha
7. MČ Praha 10 -ODE
8. Policie ČR
9. Pražská plynárenská a.s., U plynárny 500, Praha 4
10. PRE a.s., Na hroudě 19, Praha 10
11. spisy

TELEFON
670 93 111

FAX 
73 42 80



Magistrát 
hlavního města Prahy 

odbor územního rozhodování

Vaše zn./datum Naše značka 
135325/96/ 
OUR/IM/W

Vyřizuj e/linka
Ing.arch.Baldová

1. 4814

Datum

2 2. IV. 1997

ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Navrhovatel firma JC DECAUX, Městský mobiliář s.r.o., IČO: 
45241538, zastoupená firmou LOXIA a.s., Vlkova 36, Praha 3, IČO: 
64949516 podal dne 1. 11. 1996 návrh na vydání rozhodnutí 
o umístění dočasné stavby pro reklamu - reklamní vitríny (V 60) na 
pozemku č. pare. 4253, k.ú. Vinohrady v Praze 10, v prostoru 
křižovatky ulic Říčanská a Benešovská.

Magistrát hl.m.Prahy - odbor územního rozhodování, příslušný 
podle § 117 odst. 2 zák. č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění zák. č. 103/1990 Sb. , zák. č. 
262/1992 Sb. a zák. č. 43/1994 Sb. (dále jen stav, zák.) a zák. č. 
418/1990 Sb. o hl.m.Praze, ve znění změn a doplňků, posoudil 
návrh podle § 3 7 a 3 8 stav. zák. a na základě tohoto posouzení 
vydává podle § 39 stav. zák. a § 8 vyhl. č. 85/1976 Sb. , ve znění 
vyhl. č. 155/1980 Sb. a vyhl. č. 378/1992 Sb., toto

rozhodnutí o umístění dočasné stavby:

Na chodníku č. pare. 4253, v prostoru křižovatky ulic 
Říčanská a Benešovská, k.ú. Vinohrady v Praze 10 se umisťuje 
stavba pro reklamu - reklamní vitrína (V 60), jak je zakresleno 
v grafické příloze (v potvrzeném situačním výkresu v měřítku 1:500 
a okótovaném výkresu vitríny bez uvedení měřítka - platí text) 
a současně se podle § 133 odst. 4 vyhl. č. 5/1979 Sb. NVP, 
o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.m. Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, uděluje výjimka z ustanovení § 39 
odst. 2 cit. vyhl.

P.O.Box 243

Adresa: Telefon: Fax: IČO:
Pařížská 26 (*)2448 1111 232 0767 064581
110 01 Praha 1 2448 + linka

Bankovní spojení: 
První městská banka
Malé nám. 11 
110 00 Praha 1



Pro umístění stavby pro reklamu se stanoví tyto podmínky:

1 . Prosvětlená vitrína (V 60) o výšce 1823 mm, šířce 1272 mm 
a tloušťce 190 mm je upevněna na granitovém soklu stejné 
půdorysné plochy a výšce 648 mm.
Vlastní reklamní zařízení se skládá ze dvou ploch, z nichž jedna 
bude využívána pro městské informace, druhá pro komerční reklamu.

2 .Vitrína bude umístěna na chodník kolmo na vozovku ve vzdálenosti 
0,6 m od hrany obrubníku a 2,5 m od severozápadního okraje 
zeleného silničního pasu.

3 .Pokud bude reklamní vitrína osvětlena, jas světelné plochy 
nesmí přesáhnout hodnotu 1000 cd/m2.

4 .Pozemky dotčené výstavbou musí být současně s ukončením stavby 
uvedeny do původního stavu.

5 .Umístění bude dočasné a to nejdéle do 31. 5. 2007. V případě 
změny dopravního režimu provede Policie ČR, Správa hl. m. Prahy 

sekce dopravní služby nové posouzení a vyžádá-li si to 
bezpečnost silničního provozu, bude stavba pro reklamu 
odstraněna neodkladně.

Odůvodnění

Firma JC DECAUX, Městský mobiliář, s.r.o., zastoupená 
firmou FCC architektonický atelier, později LOXIA a.s., Vlkova 36, 
Praha 3 podala návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby pro reklamu uvedené ve výrokové části.

Navrhované umístění není v rozporu s územním plánem hl.m. Prahy 
- plánem využití ploch, schváleným usnesením Zastupitelstva 
hl.m.Prahy č. 37/1 ze dne 24.2.1994 a vyhláškou č. 19/1994 Sb. 
hl.m.Prahy, o závazných částech územního plánu hl.m.Prahy, ve 
znění změn a doplňků, protože umisťované reklamní zařízení je 
stavbou dočasnou, jejíž trvání se předpokládá nejdéle do 31. 5. 
2007 a bude muset být odstraněna, jakmile bude její existence na 
závadu provozu komunikace.

Pro řešení týkající se umístění ve veřejné komunikaci se 
podle § 133 odst. 4 vyhl. č. 5/1979 Sb. NVP, ve znění 
pozdějších předpisů, povoluje výjimka z ustanovení § 39 odst. 2 
cit. vyhl., neboť byl prokázán veřejný zájem na základě smlouvy, 
kterou uzavřelo hl. m. Praha s firmou JC Decaux dne 14. 11. 1994 
a situování této dočasné stavby není v rozporu s ostatními zájmy, 
chráněnými stavebním zákonem a souvisejícími předpisy.

Umístění reklamního zařízení tím vyhovuje obecným technickým 
požadavkům na výstavbu v hl.m. Praze stanoveným vyhláškou č. 5/1979 
Sb. NVP, ve znění pozdějších předpisů.

2



K návrhu byly doloženy následující doklady:

Vyjádření orgánu dopravy Obvodního úřadu v Praze 10, odboru 
územního rozvoje, oddělení dopravně inženýrského ze dne 7. 8. 
1996 .
Vyjádření Policie ČR, Správy hl. m. Prahy , sekce dopravní 
služby ze dne 11. 7. 1996.
Rozhodnutí orgánu památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy, odboru 
památkové péče ze dne 15. 12. 1995.
Závazný posudek hygienika hl. m. Prahy ze dne 15. 11. 1995.
Vyjádření orgánu požárního dozoru Hasičského záchranného sboru 
hl. m. Prahy ze dne 15. 11. 1995.
Vyjádření Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR 
ze dne 7. 12. 1996.
Vyjádření Technické správy komunikací ze dne 20. 1. 1997.
Souhlas vlastníka pozemku podle § 38 odst. 2 stav. zák. je dán 
smlouvou pro stavby dočasné uzavřenou mezi hl. m. Prahou 
a společností JC Decaux dne 14. 11. 1994 na dobu určitou.

Návrh byl dále doložen stanovisky správců těchto 
poduličních zařízení:

Pražských vodáren s.p.
Pražské kanalizace a vodních toků
Pražské energetiky a.s.
Pražské plynárenské a.s.
Pražské teplárenské a.s. 
SPT TELECOM - Údržba sítí 

- ÚTS 
- Přenosová technika 
- MTTÚ 
- speciální zařízení

Středočeské energetické a.s. - sdělovací dálkové kabely 
Správy veřejného osvětlení
Ministerstva vnitra ČR, správy kabelů
Vojenské ubytovací a stavební správy 
Transgasu Praha

Zahájení územního řízení bylo dne 22. 11. 1996 oznámeno 
dotčeným orgánům státní správy a všem známým účastníkům a bylo 
nařízeno ústní jednání na den 10. 12. 1996. Současně byli 
účastníci upozorněni, že své námitky a připomínky mohou uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto.

Ve stanovené lhůtě nesdělily dotčené orgány státní 
správy k návrhu žádné stanovisko.

Ve stanovené lhůtě neuplatnili účastníci řízení k návrhu 
žádné připomínky ani námitky.

Protože návrh nebyl úplný, byl navrhovatel při ústním 
jednání vyzván k jeho doplnění a územní řízení bylo dne 10. 12. 1996 
podle § 29 odst. 1 zák. č. 71/1967 Sb. , o správním řízení, 
přerušeno. Po doplnění návrhu, k němuž došlo dne 24. 1. 19 97, 
bylo v řízení pokračováno.

3



S přihlédnutím k výsledkům územního řízení Magistrát hl. m. 
Prahy - odbor územního rozhodování rozhodl, jak je uvedeno ve 
výrokové části.

Toto rozhodnutí platí ve smyslu § 40 odst. 1 stav. zák. dva 
roky ode dne, kdy nabylo právní moci, nepozbývá však platnosti, 
pokud bylo v této lhůtě požádáno o stavební povolení.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání do 
15 dnů ode dne doručení k Ministerstvu pro místní rozvoj podáním 
u Magistrátu hl. m. Prahy - odboru územního rozhodování, 
Pařížská 26 v Praze 1.

Ing. Jana Kejvalová 
vedoucí odboru územního rozhodování

Magistrátu hl. m. Prahy

4



Rozdělovník:

A. Navrhovatel: (na doručenku)
1) LOXIA a. s., Vlkova 36, Praha 3

+ grafická příloha

B. Účastníci řízení: (na doručenku)
2) MHMP - odbor hospodářské politiky - oddělení pozemky 

(jako zástupce vlastníka dotčeného pozemku) 
+ grafická příloha

3) TSK Praha, Štefánikova 23, Praha 5 
(jako správce dotčeného pozemku) 
+ grafická příloha

4) 
+ grafická příloha

5) Městská část Praha 10, zastoupená Ing. Karlem Výrutem, CSc. 
- zástupcem starosty 
+ grafická příloha

C. Orgány státní správy: (doporučeně)
6) Obvodní úřad Prahy 10, odbor územního rozvoje, oddělení 

dopravně - inženýrské

D. Dále obdrží: (doporučeně)
7) JC Decaux, Městský mobiliář s. r. o., Rohanský ostrov, 

186 00 Praha 8
8) Policie ČR, Správa hl. m. Prahy, sekce dopravní služby, 

Kongresová 2, Praha 4

E. MHMP:
9) Odbor hospodářské politiky, Ing. František Dušek, vedoucí 

odboru
10) OUR-IM + grafická příloha
11) OUR - evidence ÚR + grafická příloha
12) OUR - spisovna + spis + grafická příloha

5



OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

LARI s.r.o., 
Helichova 11a, 
Praha 1

NAŠE ZNAČKA
vl..
HLP J/00/ 2267 /Ša- územ.

VYŘIZUJE / LINKA 
Šavrdová 67093355

V PRAZE DNE 
23.8.2000

Věc:

SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 13.6.2000, že 
hodláte provést umístění 1 ks reklamní a informační vitríny č.V 477 o ploše 2,50 x l,3m na poz.č. 
1869/3 k.ú.Vršovice, Praha 10, ul. Vršovická.

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí a ve smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.

Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou

- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky, 
vitrína byla umístěna v min.vzdálenosti l,0m od vodovodního řádu DH 150.

Za správnos ORVO'" ’I ÚŘAD 
MÉSTč - $TI PAAHA 10 

■ 'avební 
Vršovická u. oc, lOI

'18'

Ing.arch. Dana 
vedoucí oddělení územního řízení 

odboru stavebního

TELEFON 
670 93 111

FAX
73 42 80



NAŠE ZNAČKA
vL:
HLP: 23095/98/OST-ůzem./Ša

VYŘIZUJE/LINKA
Šavrdová 67093355

V PRAZE DNE 
11.1.1999

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 22.7.1998, že 
hodláte provést umístění 1 ks reklamní a informační vitríny Č.V81 o ploše 2,50 x 1,3m, na rohu ulice 
Vršovická a U Slávie, na poz.č. 2475 k.ú. Vršovice, Praha 10, bez připojení na el.energii.

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí ave smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.
Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou
- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky
- umístění reklamní a informační vitríny bude provedeno 0,7 m od osy vodovodního potrubí DM 200.

M  ČASTI PRAHA 10 
bor stavební

Ing.Pě S8. 101 38 Praha W 

vedoucí 
Doručuje se :
1. JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov,Praha 8
2. LOXIA a.s., Vlkova 36, Praha 3

C3. TSK hl.m. Praha, Štefánikova 23, Praha 5
Ĺ 4. MHMP- odbor hospodářské politiky - odd.pozemky

Na vědomí:
5. Pražské vodovody a kanalizace, Hradební 1, Praha 3

7/6. SVO Praha
7. MČ Praha 10 -ODE
8. Policie ČR

(^9. Pražská plynárenská a.s., U plynárny 500, Praha 4
(2/10.PRE a.s., Na hroudě 19, Praha 10

11. spisy

TELEFON FAX



MAGISTRÁT 
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče

FCC architektonický atelier

Pobřežní ulice

186 00 Praha 8

Vaše značka : Naše značka : Vyřizuj e : Praha :
OPP 5102/94 Ing. arch. Musálek 15. 12. 1'995

Věc: závazné stanovisko podle ust. § 14 odst. 1 a 2 zák. č.
20/87 Sb.ve znění zákona č. 242/92 Sb.
reklamní zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, vitríny a 
vitríny u metra

Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy jako příslušný 
výkonný orgán památkové péče na území hlavního města Prahy 
posoudil žádost fy FCC architektonický atelier, Pobřežní ulice, 
Praha 8 ve věci reklamních zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, 
vitríny a vitríny u metra a vydává podle ustanovení § 14 odst. 
1 a 2 zák. č. 20/87 Sb. o státní památkové péči ve znění zák. č. 
242/92 Sb. toto závazné stanovisko :

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
souhlasí s umístěním reklamních zařízení podle předložené 
dokumentace označené následujícími čísly :
Sloupy :
čísla 4, 21, 65, 48, 54, 61, 78, 23, 37, 38, 39, 43, 57, 36, 40, 
41, 25, 26, 9, 1O, 1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 16, 35, 76, 24, 
42 ,

Sloupy č. 52 - bude posunut, č. 59 a č. 17 - budou integrovány s 
novinovými kiosky - dokumentace bude předložena.
Vitríny :

čísla 10, 13, 26, 25, 148, 90, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 29, 31, 
34, 197, 33, 95, 37, 246, 247, 38, 93, 96, 121, 123, 126, 127, 
128, 129, 130, 131, 132, 140, 143, 142, 133, 134, 135, 150, 1, 
2, 4, 5, 6, 70, 16, 108, 7, 39, 40, 41, 42, 53, 54, 56, 58, 62, 
63, 64, 65, 67, 69, 71, 88, 89, 109, 115, 117, 119, 124, 125, 
44, 45, 46, 155, 157, 159, 160, 161, 72, 73, 74, 75, 76,



77, 78, 79, 87, 104, 105, 106, 107, 111, 112, 113, 225, 226,
227, 228, 229, 231, 232, 234, 236, 238, 239, 240, 241, 242, 200,
201, 202, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 214, 216, 217, 218'
219, 220, 221, 167, 168, 170, 172, 174, 176, 177, 178, 180, 181,
183, 115, 109, 237, 48, 184, 188A, 189, 191, 199, 18, 24A, 30,
91, 163, 164, 165, 166, 192, 193, 194, 195, 196, 49, 50, 60, 81
82, 83, 84, 85, 86 /

Vitrína č. 103 bude posunuta do Trojické ulice - dokumentace bude 
předložena.

Vitríny u metra :

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 47, 48, 52, 40, 53, 32, 9, 
18, 28, 55, 56, 41, 57, 42, 43, 44, 46, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 26, 27, 1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 29

Vitrína č. 31 bude posunuta - dokumentace bude předložena.

Tyto odsouhlasené reklamní prvky mobiliáre požaduje OPP MHMP 
zakreslit do mapy v měřítku 1 : 5 000. Tato mapa bude nedílnou 
součástí dokumentace při projednávání dalších reklamních 
zařízení.

V lokalitách, kde umístění mobiliáre firmy DECAUX bude 
v kolizi se stávajícím mobiliárem firmy DAMBACH, se požaduje, aby 
mobiliář firmy DECAUX byl instalován až po odstranění 
stávajícího mobiliáre firmy DAMBACH.

Předloženou dokumentaci si OPP MHMP ponechává pro archivní 
účely.

Případné změny požaduje odbor památkové péče Magistrátu 
hlavního města Prahy předložit ke schválení.

OdůvodrieníÚ z
Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve 

věci vydáno odborné vyjádření Pražského ústavu památkové péče 
c.j. 15992/95/R,M/Šp. ze dne 24. 11. 1995.

Reklamní zařízení leží na území Pražské památkové rezervace 
a na územích přilehlých památkových zón. Vzhledem k tomu se na 
ně vztahují příslušná ustanovení citovaného zákona.

Souhlasné stanovisko ve smyslu výše uvedeného rozhodnutí je 
vydáno na základě dlouhodobých společných jednání odborných 
pracovníků odboru památkové péče MHMP, odboru územního 
rozhodování MHMP, Pražského ústavu památkové péče a Útvaru 
rozvoje hl. m. Prahy.

Umístění jednotlivých prvků mobiliáře firmy JC DACAUX tak 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, není v kolizi sé 
zájmy státní památkové péče.



Odbor- památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, který 
žádost posoudil, se ztotožňuje s odborným vyjádřením Pražského 
ústavu památkové péče. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k ministerstvu 
kultury ČR, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím, odboru památkové péče Magistrátu hlavního města 
Prahy.

T«to rozhodnutí nabylo právní 

moci dne ...z<Á..z....... ...............

MAGISTRÁT hlavního n
Odbor p*w&kové péče

Za správnost :
Můllerová



<
MAGISTRÁT
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče

FCC architektonický atelier

Pobřežní ulice

186 OO Praha 8

Vaše značka : Naše značka : Vyřizuj e : Praha :
OPP 5102/94 Ing. arch. Musálek 15. 12. 1995

Věc: závazné stanovisko podle ust. § 14 odst. 1 a 2 zák. č.
20/87 Sb.ve znění zákona č. 242/92 Sb.
reklamní zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, vitríny a 
vitríny u metra

íkoztiodnntLáĹ z
Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy jako příslušný 

výkonný orgán památkové péče na území hlavního města Prahy 
posoudil žádost fy FCC architektonický atelier, Pobřežní ulice, 
Praha 8 ve věci reklamních zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, 
vitríny a vitríny u metra a vydává podle ustanovení § 14 odst. 
1 a 2 zák. č. 20/87 Sb. o státní památkové péči ve znění zák. č. 
242/92 Sb. toto závazné stanovisko :

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
souhlasí s umístěním reklamních zařízení podle předložené 
dokumentace označené následujícími čísly :

Sloupy :

Čísla 4, 21, 65, 48, 54, 61, 78, 23, 37, 38, 39, 43, 57, 36, 40, 
41, 25, 26, 9, 10, 1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 16, 35, 76, 24, 
42 ,
Sloupy č. 52 - bude posunut, č. 59 a č. 17 - budou integrovány s 
novinovými kiosky - dokumentace bude předložena.

Vitríny :

čísla 1O, 13, 26, 25, 148, 90, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 29, 31, 
34, 197, 33, 95, 37, 246, 247, 38, 93, 96, 121, 123, 126, 127, 
128, 129, 130, 131, 132, 140, 143, 142, 133, 134, 135, 150, 1, 
2, 4, 5, 6, 70, 16, 108, 7, 39, 40, 41, 42, 53, 54, 56, 58, 62, 
63, 64, 65, 67, 69, 71, 88, 89, 109, 115, 117, 119, 124, 125, 
44, 45, 46, 155, 157, 159, 160, 161, 72, 73, 74, 75, 76,



zena

77 , 78 , 79 , 87, 104, 105, 106, 107, Hl , 112 , 113 , 225, 226,227 , 228 , 229 , 231 , 232 , 234, 236, 238, 239 , 240, 241, 242, 200,201, 202 , 205, 206 , 208 , 209, 210, 211, 212 , 214 , 216 , 217, 218,219 , 220 , 221 , 167 , 168 , 170, 172, 174, 176 , 177 , 178 , 180, 181,183 , 115 , 109 , 237 , 48, 184, 188A, 189 , 191 , 199 , 18 , 24A, 30,91, 163 , 164 , 165 , 166 , 192, 193, 194, 195 , 196 , 49 , 507 60, 81,82 , 83 , 84 , 85 , 86
Vitrína č. 103 bude posunuta do Trojické ulice - dokumentace bude

Vitríny u metra :

2' 3' 4' 5' 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 47, 48, 52, 40, 53, 32, 9, 
18, 28, 55, 56, 41, 57, 42, 43, 44, 46, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
39, 26, 27, 1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 29

Vitrína č. 31 bude posunuta - dokumentace bude předložena.

Tyto odsouhlasené reklamní prvky mobiliáre požaduje OPP MHMP 
zakreslit do mapy v měřítku 1 : 5 OOO. Tato mapa bude nedílnou 
součástí dokumentace při projednávání dalších reklamních 
zařízení.

V lokalitách, kde umístění mobiliáre firmy DECAUX bude 
v kolizi se stávajícím mobiliárem firmy DAMBACH, se požaduje, aby 
mobiliáry firmy DECAUX byl instalován až po odstranění 
stávajícího mobiliáře firmy DAMBACH.

Předloženou dokumentaci si OPP MHMP ponechává pro archivní 
účely.

Případné změny požaduje odbor památkové péče Magistrátu 
hlavního města Prahy předložit ke schválení.

Odůvodněni =
Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve 

věci vydáno odborné vyjádření Pražského ústavu památkové péče 
c-3- 15992/95/R,M/Sp. ze dne 24. 11. 1995.

Reklamní zařízení leží na území Pražské památkové rezervace 
a na územích přilehlých památkových zón. Vzhledem k tomu se na 
ně vztahují příslušná ustanovení citovaného zákona.

Souhlasné stanovisko ve smyslu výše uvedeného rozhodnutí je 
vydáno na základě dlouhodobých společných jednání odborných 
pracovníku odboru památkové péče MHMP, odboru územního 
rozhodovaní MHMP, Pražského ústavu památkové péče a Útvaru 
rozvoje hl. m. Prahy.

Umístění jednotlivých prvků mobiliáře firmy JC DACAUX tak 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, není v kolizi sé 
zájmy státní památkové péče.



Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, který 
žádost posoudil, se ztotožňuje s odborným vyjádřením Pražského 
ústavu památkové péče. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k ministerstvu 
kultury ČR, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím, odboru památkové péče Magistrátu hlavního města 
Prahy.

Teto rozhodnutí nabylo právní 

moci dne ...za...z........... ...........

MAGISTRÁT hlavního
Odbor panaitkové péče

Za správn : 
Múllerová



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR DOPRAVY A ENERGETIKY

LOXIA a.s.
Architektonický atelier

Americká 36
Praha 2

Váš dopis zn. Naše značka
N/03/002202

Vyřizuje/linka
Čuřínová/375

V Praze dne 
13.8.2003

Věc: Stanovisko k projektové dokumentaci na akci „Umístění elektropřípojek pro reklamně - 
informační vitríny V1614, V1612, V1611 a V81, Praha 10“ .

K Vašemu podání ze dne 11.8.2003 ve výše uvedené věci vydává odbor dopravy a 
energetiky Úřadu m.č. Praha 10, jako silniční správní úřad příslušný podle zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích (v platném znění) a jako dotčený orgán státní správy dle stavebního 
zákona č. 50/1976 Sb. (v platném znění),

souhlasné stanovisko
za těchto podmínek:
• vitrína V81 bude posunuta cca o 10 m východním směrem a vedení přípojky bude tomuto 

novému místu přizpůsobeno,
© před realizací požádá zhotovitel příslušný siln. správní úřad o povolení zvláštního užívání 

komunikace pro výkopové práce,
® následná úprava povrchu dotčených komunikací dle dokumentace bude realizována dle 

požadavků TSK hl.m. Prahy,
• po celou dobu stavby bude umožněna dopravní obsluha a zajištěn přístup ke všem objektům 

v dotčené oblasti.

Toto stanovisko je vydáváno za odbor dopravy a energetiky a nenahrazuje stanoviska dalších 
dotčených odborů Úřadu m.č. Praha 10.

Ing. Jaroslav Marek
vedoucí odboru dopravy a e

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.00
IČO: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 19-2000733369/0800

tel.: +420-2-670 93 375
fax: +420-2-67312465
http://www.prahal0.cz
e-mail: doprava@prahal0.cz

http://www.prahal0.cz
mailto:doprava@prahal0.cz




OBVODNÍuraď
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

Vypraveno 

i 8 -01- 1999

Adresáti dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA 
vl.:
HLP: 23094/98/OST-územ./Ša

VYŘIZUJE/LINKA
Šavrdová 67093355

V PRAZE DNE 
11.1.1999

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 22.7.1998,že 
hodláte provést umístění 1 ks reklamní a informační vitríny Č.V85 o ploše 2,50 x l,3m před domem 
čp.771 na poz.č.2472/1 k.ú.Vršovice, Praha 10, ul. Moskevská ,bez připojení na el. energii.( ELpřípojka 
bude řešena samostatným stavebním povolením).

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí a ve smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.
Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou '7
- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky. ''
Za správnost Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10

Ing.Pe e^ 
vedoucí o

Doručuje se :
1. JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov,Praha 8

£7^ LOXIA a s., Vlkova 36, Praha 3
3. TSKhim.Praha, Štefánikova 23, Praha 5

ý 4. MHMP - odbor hospodářské politiky -odd.pozemky 
Na vědomí:

5. Pražské vodovody a kanalizace, Hradební 1, Praha 3
6. SVO Praha
7. MČ Praha 10 -ODE
8. Policie ČR
9. Pražská plynárenská a.s., U plynárny 500, Praha 4
10. PRE a.s., Na hroudě 19, Praha 10
11. spisy

TELEFON 
670 93 111

FAX
73 42 80



obvodní uraď
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

Architekotnický atelier 
Pobřežní ul.
186 00 Praha 8

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA
vl.:
HLP: SÚ 1920/96/Sav.

VYŘIZUJE/LINKA 
Ing.arch.Saveljev

V PRAZE DNE
12.08.96

Věc: Vyjádření k umístění informačních vitrín J.C. Deceux typ „Hamburg“.

Odbor stavební úřad ObÚ Praha 10 na základě kladného stanoviska oddělení dopravy OÚR ObÚ 10 a 
dopravní policie ČR souhlasí s umístěním informačních vitrín J.C. Decaux na vybraných místech 
obvodu Praha 10 a to: Vršovická- U Slávie; Moskevská-Na Kovárně; nám.Sv.Čecha-Minská; Vršovická- 
Moskevská; Benešovská-Ričanská; Uzdravotního ústavu-Soběslavská dle zákresu v technických mapách.

Za správnost: Mich.

OBVO^vfÚ$AD
městské času p-aaa

Odbor Stavební ji - j
Vršovická tř. 68, 101 38 Praha

-4-

roslav Ja
cí odboru S

Přílohy: technické mapy V 81,V84, V85, V86,V50,V 60

TELEFON 
670 93 111

FAX
73 42 80



MAGISTRÁT 
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče

FCC architektonický atelier

Pobřežní ulice

186 00 Praha 8

Vaše značka : Naše značka : Vyřizuj e : Praha :
OPP 5102/94 Ing. arch. Musálek 15. 12. 1995

Věc: závazné stanovisko podle ust. § 14 odst. 1 a 2 zák. č.
20/87 Sb.ve znění zákona č. 242/92 Sb.
reklamní zařízení firmy jc DECAUX - sloupy, vitríny a 
vitríny u metra

IR o z ta o d n u t i :

Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy jako příslušný 
výkonný orgán památkové péče na území hlavního města Prahy 
posoudil žádost fy FCC architektonický atelier, Pobřežní ulice, 
Praha 8 ve věci reklamních zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, 
vitríny a vitríny u metra a vydává podle ustanovení § 14 odst. 
1 a 2 zák. č. 20/87 Sb. o státní památkové péči ve znění zák. č. 
242/92 Sb. toto závazné stanovisko :

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
souhlasí s umístěním reklamních zařízení podle předložené 
dokumentace označené následujícími čísly :
Sloupy :

čísla 4, 21, 65, 48, 54, 61, 78, 23, 37, 38, 39, 43, 57, 36, 40, 
41, 25, 26, 9, 10, 1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 16, 35, 76, 24, 
42 ,

Sloupy č. 52 - bude posunut, č. 59 a č. 17 - budou integrovány s 
novinovými kiosky - dokumentace bude předložena.
Vitríny :

čísla 10, 13, 26, 25, 148, 90, 15, 17 19 20 21 22 29 31, 
34, 197, 33, 95, 37, 246, 247, 38, 9 3, 96, 121, 123, 126, 127, 
128, 129, 130, 131, 132, 140, 143, 142, 133, 134, 135, 150, 1, 
2' 4, 5/ 70, 16, 108, 7, 39, 40, 41, 42, 53, 54, 56, 58, 62, 
63, 64, 65, 67, 69, 71, 88, 89, 109, 115, 117, 119, 124, 125, 
44, 45, 46, 155, 157, 159, 160, 161, 72, 73, 74, 75, 76,



77, 78, 79, 87, 104, 105, 106, 107, 111, 112, 113, 225, 226,
227, 228, 229, 231, 232, 234, 236, 238, 239, 240, 241, 242, 200,
201, 202, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 214, 216, 217, 218,
219, 220, 221, 167, 168, 170, 172, 174, 176, 177, 178, 180, 181,
183, 115, 109, 237, 48, 184, 188A, 189, 191, 199, 18, 24A, 30,
91, 163, 164, 165, 166, 192, 193, 194, 195, 196, 49, 50, 60, 81,
82, 83, 84, 85, 86

Vitrína č. 103 bude posunuta do Trojické ulice - dokumentace bude 
předložena.

Vitríny u metra :

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 47, 48, 52, 40, 53, 32, 9,
18, 28, 55, 56, 41, 57, 42, 43, 44, 46, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 26, 27, 1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 29

Vitrína č. 31 bude posunuta - dokumentace bude předložena.

Tyto odsouhlasené reklamní prvky mobiliáre požaduje OPP MHMP 
zakreslit do mapy v měřítku 1 : 5 000. Tato mapa bude nedílnou
součástí dokumentace při projednávání dalších reklamních 
zařízení.

V lokalitách, kde umístění mobiliáre firmy DECAUX bude 
v kolizi se stávajícím mobiliárem firmy DAMBACH, se požaduje, aby 
mobiliář firmy DECAUX byl instalován až po odstranění 
stávajícího mobiliáre firmy DAMBACH.

Předloženou dokumentaci si OPP MHMP ponechává pro archivní 
účely.

Případné změny požaduje odbor památkové péče Magistrátu 
hlavního města Prahy předložit ke schválení.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve 
věci vydáno odborné vyjádření Pražského ústavu památkové péče 
č.j. 15992/95/R,M/Šp. ze dne 24. 11. 1995.

Reklamní zařízení leží na území Pražské památkové rezervace 
a na územích přilehlých památkových zón. Vzhledem k tomu se na 
ně vztahují příslušná ustanovení citovaného zákona.

Souhlasné stanovisko ve smyslu výše uvedeného rozhodnutí je 
vydáno na základě dlouhodobých společných jednání odborných 
pracovníků odboru památkové péče MHMP, odboru územního 
rozhodování MHMP, Pražského ústavu památkové péče a Útvaru 
rozvoje hl. m. Prahy.

Umístění jednotlivých prvků mobiliáre firmy JC DACAUX tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, není v kolizi se 
zájmy státní památkové péče.



Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, který 
žádost posoudil, se ztotožňuje s odborným vyjádřením Pražského 
ústavu památkové péče. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k ministerstvu 
kultury ČR, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím, odboru památkové péče Magistrátu hlavního města 
Prahy.

T«to rozhodnutí nabylo právní 

moci dne ...Zíi../.......................

MAGISTRÁT hlavníh
odbor pisoár kové péč

Za správnost :
Mullerová



OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
vl.: Šavrdová 67093355
HLP: 20927/98/OST/územ/Ša-rekl.

V PRAZE DNE 
23.7.1998

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 3.7.1998, že 
hodláte provést umístění 1 ks světelné městské informační a reklamní vitríny V 1341 na poz.č. 1380/1 
k.ú.Vršovice , Praha 10, ul.Bělocerkevská (před OD Květ).

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí a ve smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.

Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou
- napojení na el. síť bude na stávající kabele IkVvmístě osazení vitríny
- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky.
- před zahájením výkopových prací požádejte MC Prahy 10 - ODE o dopravně inž rozhodnutí

Za správnost:

OBVODNÍÚŘAD 
mestske části praha to 

Oííhor stavební
řWp# í^vedoucí

Doručuje se :
^/l. LOXIA a.s., Vlkova 36, Praha 3
i JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8
/ýzf TSKhl.m.Prahy, Štefánikova 23, Praha 5

OMP M HMP
, 5. PRE Na hroudě 19, Praha 10

tárek 
 stavebního

TELEFON
670 93 111

FAX 
73 42 80





Městská 
část 
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí, dopravy 
a rozvoje

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-063230/2019/RER3/19
Vyřizuje linka: Kunc/460
V Praze dne: 12.6.2019

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r. o.

Rohanské nábř. 678/25 
Praha 8

Věc: ROZHODNUTÍ
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje 
jako silniční správní úřad na území m. č. Prahy 10, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zák. č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (v platném znění) a obecně platné vyhlášky hl. m. Prahy č. 
55/2000 5b. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy (v platném znění), v řízení vedeném 
podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (v platném znění), rozhodl na podkladě žádosti ze dne 
29.5.2019, se souhlasem Policie ČR, Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby 
dopravní policie, oddělení dopravního inženýrství, Kongresová 1666/2,140 00 Praha 4, IČ: 75151472 
ze dne 22.12.2017 pod č.j. KRPA-13954-2/ČJ-2017-0000DŽ a č.j. KRPA-239196-1/ČJ-2019-O000D6 ze 
dne 27.6.2019 a na základě uzavřené smlouvy s HLAVNÍM MĚSTEM PRAHOU, IČ: 00064581, se sídlem 
Mariánské nám. 2, Praha 1 ze dne 14.11.1994 a

povoluje

žadateli: JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r. o.
Rohanské nábř. 678/25, Praha 8 
IČ 452 41 538
Odpovědná osoba:

podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích (v platném znění) zvláštní užívání komunikací pro umístění 17 reklamních zařízení:

m2 ev. číslo typ nosiče modifikace obvod parcela č. k.ů. komunikace

1 2 S2099 JCD Sloup Infosloup Praha 10 4240/1 Vinohrady Ruská

2 1 V1050 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 4312 Vinohrady U zdravotního ústavu

3 1 V1081 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 2475 Vršovice Vršovická

4 1 V1337 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 4460/5 Strašnice černokostelecká

5 1 V1341 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 1380/1 Vršovice Bělocerkevská

6 1 V1401 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 957 Malešice Počernická
7 1 V1402 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 957 Malešice Počernická

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 460
Pracoviště: Vršovická 68,101 38 Praha 10 Po, St 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:30 fax:+420 267 312 465
IČ: 00063941 e-mail:posta@prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 19-200073369/0800

mailto:posta@prahal0.cz


Termín: 1.6.2019-30.6.2020

8 1 V1468 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 4253/3 Vinohrady Benešovská
9 1 V1485 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 4522/1 Strašnice V Olšinách

10 1 V1489 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 1128 Vršovice Oblouková
11 1 V1499 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 2483/1 Vršovice Ruská
12 1 V1611 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 4478/14 Strašnice Průběžná
13 1 V1195 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 2477 Vršovice Moskevská
14 1 V1612 JCD Vitrína Fórum Praha 10 4481/13 Strašnice Průběžná
15 1 V1614 JCD Vitrína Forum Praha 10 4314/2 Vinohrady Korunní
16 1 V1829 JCD Vitrína Forum Praha 10 4522/1 Strašnice V olšinách
17 1 V11574 JCD Vitrína Hamburg Praha 10 3186 Michle U Plynárny
18 1 CLB3265 JCD Vitrína CLB Praha 10 2477 Vršovice Moskevská

Rozhodnutí se vydává za těchto podmínek:
1. Reklamní zařízení nesmí zakrývat dopravní značení, dopravní zařízení či světelnou signalizaci.
2. Reklamní zařízení nesmí být umístěno ve vozovce a svým tvarem, barevným provedením ani 

symboly nesmí připomínat dopravní značky či zařízení.
3. Po vypršení platnosti tohoto rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací musí být 

reklamní zařízení odklizeno a prostor uveden do původního stavu.
4. Umístění musí respektovat vyhl.č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užíváni staveb osobami s omezenou schopností pohybu nebo orientace (na 
vodicích liniích a v jejich bezprostřední blízkosti se nesmí nacházet překážky).

5. Spodní hrana reklamního zařízení-panelu musí být min. 2,5 m nad zemí.
6. V případě významné změny dopr. situace bude nutné umístění a provozování RZ znovu posoudit 

(stavební úpravy komunikace, změna dopravního značení, negativní vývoj nehodovosti apod.).

Odůvodnění
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací pro umístění 18 ks reklamních zařízení dle seznamu bylo 
vydáno se souhlasem Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, odbor služby dopravní policie, 
na základě uzavřené smlouvy s HLAVNÍM MĚSTEM PRAHOU a řádně doložené žádosti ze dne 
29.5.2019 tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a po zjištění, že žádost je důvodná a že 
povolení zvláštního užívání komunikací je z veřejného zájmu únosné. Jedná se o prodloužení doby 
platnosti stávajícího reklamního zařízení.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
(v platném znění) do 15 dnů ode dne doručení k odboru dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy 
prostřednictvím odboru životního prpstfedí, dopravy a rozvoje ÚMČ Praha 10.

*' —--------Jitka Čuřínová
vedoucí referátu dopravy a speciálního stavebního úřadu

Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zák. ČNR č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném 
znění) a položky 36 sazebníku správních poplatků, který je přílohou tohoto zákona, zaplacení 
správního poplatku před vydáním tohoto rozhodnutí dle § 5 odst. 2 téhož zákona.
Správní poplatek činí 1000,- Kč.

-2-



OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

10138 Praha 10, Vršovická 68

Vypraveno

18 -01- 1999 

podpis:

Adresáti dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA
vl.:
HLP: 23096/98/OST-územ./Ša

VYŘIZUJE / LINKA
Šavrdová 67093355

V PRAZE DNE 
11.1.1999

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 22.7.1998, že 
hodláte provést umístění 1 ks reklamní a informační vitríny Č.V50 o ploše 2,50 x l,3m před domem čp. 
2002 napoz.č.4312 k.ú.Vinohrady, Praha 10, ul. U zdravotního ústavu , bez připojení na elenergii.

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí ave smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.

Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou
- svým tvarem vným provedením nepřipomínal dopravní značky. 
Za správnost: Vr á tř. 68, 101 3a Praha )0 

-18-=

Doručuje se :

Ing.Pet ek 
vedoucí ího

JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov,Praha 8
6^2. LOXIA a.s., Vlkova 36, Praha 3

TSK hl.m.Praha, Štefánikova 23, Praha 5
4. MHMP - odbor hospodářské politiky - odd.pozemky

Na vědomí:
5. Pražské vodovody a kanalizace, Hradební 1, Praha 3
6. SVO Praha
7. MČ Praha 10 -ODE
8. Policie ČR
9. Pražská plynárenská a.s., U plynárny 500, Praha 4
10. PRE a.s., Na hroudě 19, Praha 10
11. spisy

TELEFON
0 93 111

FAX
73 42 80



OBVODNÍ ÚŘAD 
městské části Praha 10 

101 38 Praha 10, Vršovická 68

Architekotnický atelier 
Pobřežní ul.
186 00 Praha 8

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA
vl.:
HLP: SÚ 1920/96/Sav.

VYŘIZUJE/LINKA 
Ing. arch. S a velj e v

V PRAZE DNE
12.08.96

Věc. Vyjádření k umístění informačních vitrín J.C. Deceux typ „Hamburg“.

Odbor stavební úřad ObÚ Praha 10 na základě kladného stanoviska oddělení dopravy OÚR ObÚ 10 a 
dopravní policie ČR souhlasí s umístěním informačních vitrín J.C. Decaux na vybraných místech 
obvodu Praha 10 a to: Vršovická- U Slávie; Moskevská-Na Kovárně; nám.Sv.Čecha-Minská; Vršovická- 
Moskevská; Benešovská-Říčanská; U zdravotního ústavu-Soběslavská dle zákresu v technických mapách.

Za správnost: Mich.

Přílohy: technické mapy V 81,V84, V85, V86,V50,V 60

TELEFON
670 93111

FAX
73 42 80





Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených 
v České republice

SDRUŽENI PRO ŽIVOTNI PROSTREDÍ 
ZDRAVOTNÉ POSTIŽENÝCH V CR 

Konzultační středisko 
pro hl. m. Prahu

160 00 Prahe 6, Wuchteriova 11

Vaše značka / ze dne Naše značka
96/12/Ba/352

Adresát:

V Praze dne
7.12.1996

Vyřizuje
Ing.Bartoš

VcCistanovisko k dodržování vyhl. 
při umistování měst.mobiliáře

č.174/94 Sb.
JC Decaux - Praha %,4,6,8,10

stanovisko:
1. V-287 Praha 3,Vinohradská..bez připomínek.
2. V- 87 Praha 4,Táborská..........vitrína musí být min ,1,1m od prodlužené 

šířky přechodu a musí mít,sokl.
3. V-210 Praha 6,Evropská.....mezi vitrínou a domem musí být průchod 

min l,lm.
4. V-214 Praha6, Evropská..........bez připomínek.
5. V-163 Praha 8,Prvního pluku, bez připomínek.
6. V- 50 Praha 10,U zdravotního ústavu ..bez připomínek
7/. V- 60 Praha lO,Benešovská..bez připomínek..
8. V- 85 Praha 10,Moskevská...vitrína musí mít sokl.

Při splnění našich požadavků souhlasíme s vydáním stavebního 
povolení.

Děkujeme za spolupráci,zapůjčenou dokumentaci v příloze vracíme.

Ing.Bartoš František 
konzultant pro bezbariérovou 

výstavb
SO

pro hl. m. Prahu
M400 Praha 6, Wuditertova 11

Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v České republice 
oblastní výbor pro hlavní město Prahu

Wuchterlova č. 11
160 00 Praha 6
telefon 320261



TECHNICKÁ SPRAVA KOMUNIKACI
hlavního města Prahy
Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA.dne

220/59/97/Su Sudová/531575 20. 1.1997
VEC

Praha 10, umístění městských informačních vitrín,
J.C.Decaux, č. 50, 60, 81,DSP (projekt stavby).

Projednali jsme Vámi předloženou dokumentaci pro stavební
řízení a vydáváme toto stanovisko

- nemáme námitek proti realizaci výše uvedené stavby,
- na zásahy do komunikací a pozemků v naší správě uzavře 

investor osobně nebo jím zmocněný zástupce na základě plné moci
minimálně 1 měsíc před zahájením stavby s OS TSK pro Prahu -
Východ informace  

smlouvu o výpůjčce komunikací ( jedná se o veřejně

přístupné pozemky) ý kde budou stanoveny konkrétní podmínky,
požadujeme zpracování zaměření skutečného provedení 

stavby v digitální formě dle metodického pokynu TSK (informace 
),

k této projektové dokumentaci si vyžádejte stanoviska
od příslušného silničního správního orgánu a oddělení koordinac

TSK ( Praha 1, Pásnovka 8, č. tel. : 24 48 
stanoviska ještě nemáte.

17),

Co : 130,260,MHMP-DOP 
Příloha : projekt

p 
TECH. SPRÁVA KOMUNIKAC

hl. m. PRAHY 
150 00 PRAHA 5, šístónlkova 23

SVODNÁ KOMISE

W a i c Lubo

pokud tato

Ing.



MAGISTRÁT 
hlavního města Prahy 
odbor památkové péče

FCC architektonický atelier

Pobřežní ulice 

186 00 Praha 8

Vaše značka : Naše značka : Vyřizuj e : Praha :
OPP 5102/94 Ing. arch. Musálek 15. 12. 1995

Věc: závazné stanovisko podle ust. § 14 odst. 1 a 2 zák. č.
20/87 Sb.ve znění zákona č. 242/92 Sb.
reklamní zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, vitríny a 
vitríny u metra

R o z tx o d r i u ti. :

Odbor památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy jako příslušný 
výkonný orgán památkové péče na území hlavního města Prahy 
posoudil žádost fy FCC architektonický atelier, Pobřežní ulice, 
Praha 8 ve věci reklamních zařízení firmy JC DECAUX - sloupy, 
vitríny a vitríny u metra a vydává podle ustanovení § 14 odst. 
1 a 2 zák. č. 20/87 Sb. o státní památkové péči ve znění zák. č. 
242/92 Sb. toto závazné stanovisko :

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy 
souhlasí s umístěním reklamních zařízení podle předložené 
dokumentace označené následujícími čísly :

Sloupy : 

čísla 4, 21, 65, 48, 54, 61, 78, 23, 37, 38, 39, 43, 57, 36, 40, 
41, 25, 26, 9, 10, 1, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 16, 35, 76, 24, 
42 ,

Sloupy č. 52 - bude posunut, č. 59 a č. 17 - budou integrovány s 
novinovými kiosky - dokumentace bude předložena.

Vitríny :

čísla 10, 13, 26, 25, 148, 90, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 29, 31, 
34, 197, 33, 95, 37, 246, 247, 38, 93, 96, 121, 123, 126, 127, 
128, 129, 130, 131, 132, 140, 143, 142, 133, 134, 135, 150, 1, 
2, 4 , 5, 6, 70, 16, 108, 7, 39, 40, 41, 42, 53, 54, 56, 58, 62, 
63, 64, 65, 67, 69, 71, 88, 89, 109, 115, 117, 119, 124, 125, 
44, 45, 46, 155, 157, 159, 160, 161, 72, 73, 74, 75, 76,



77, 78, 79, 87, 104, 105, 106, 107, 111, 112, 113, 225, 226, 
227, 228, 229, 231, 232, 234, 236, 238, 239, 240, 241, 242, 200, 
201, 202, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 212, 214, 216, 217, 218, 
219, 220, 221, 167, 168, 170, 172, 174, 176, 177, 178, 180, 181, 
183, 115, 109, 237, 48, 184, 188A, 189, 191, 199, 18^ 24A, 30, 
91, 163, 164, 165, 166, 192, 193, 194, 195, 196, 49, 50, 60, 81, 
82, 83, 84, 85, 86

Vitrína č. 103 bude posunuta do Trojické ulice - dokumentace bude 
předložena.

Vitríny u metra :

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 47, 48, 52, 40, 53, 32, 9,
18, 28, 55, 56, 41, 57, 42, 43, 44, 46, 33, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 26, 27, 1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 54, 29

Vitrína č. 31 bude posunuta - dokumentace bude předložena.

Tyto odsouhlasené reklamní prvky mobiliáře požaduje OPP MHMP 
zakreslit do mapy v měřítku 1 : 5 000. Tato mapa bude nedílnou
součástí dokumentace při projednávání dalších reklamních 
zařízení.

V lokalitách, kde umístění mobiliáre firmy DECAUX bude 
v kolizi se stávajícím mobiliářem firmy DAMBACH, se požaduje, aby 
mobiliárfirmy DECAUX byl instalován až po odstranění 
stávajícího mobiliáre firmy DAMBACH.

Předloženou dokumentaci si OPP MHMP ponechává pro archivní 
účely.

Případné změny požaduje odbor památkové péče Magistrátu 
hlavního města Prahy předložit ke schválení.

Ji'

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 6 citovaného zákona bylo ve 
věci vydáno odborné vyjádření Pražského ústavu památkové péče 
c.j. 15992/95/R,M/Šp. ze dne 24. 11. 1995.

Reklamní zařízení leží na území Pražské památkové rezervace 
a na územích přilehlých památkových zón. Vzhledem k tomu se na 
ně vztahují příslušná ustanovení citovaného zákona.

Souhlasné stanovisko ve smyslu výše uvedeného rozhodnutí je 
vydáno na základě dlouhodobých společných jednání odborných 
pracovníků^ odboru památkové péče MHMP, odboru územního 
rozhodování MHMP, Pražského ústavu památkové péče a Útvaru 
rozvoje hl. m. Prahy.

Umístění jednotlivých prvků mobiliáře firmy JC DACAUX tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, není v kolizi sé 
zájmy státní památkové péče.



Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, který 
žádost posoudil, se ztotožňuje s odborným vyjádřením Pražského 
ústavu památkové péče. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo 
rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k ministerstvu 
kultury ČR, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím, odboru památkové péče Magistrátu hlavního města 
Prahy.

rozhodnutí nabylo právní 
dne

Tato 
moci
MAGISTRÁT hlavního
odbor p*»itkové péč

Za správnost : 
Múllerová


